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Wybory parlamentarne 2007
   
Komunikaty, obwieszczenia, informacje:

Składy obwodowych komisji wyborczych w Toruniu - w wyborach do Sejmu i do Senatu,
zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. (po zmianach):

plik w formacie .doc [1]
plik w formacie .pdf [2]

Informacja na temat możliwości skorzystania przez osoby niepełnosprawne z
bezpłatnego transportu do lokali wyborczych i z powrotem. [3]

Komunikat Pełnomocnika Prezydenta Miasta Torunia ds. wyborów w sprawie wykazu
lokali wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu
i Senatu RP, zarządzonych na 21 października 2007 r. w Toruniu. [4]

Składy obwodowych komisji wyborczych w Toruniu - w wyborach do Sejmu i do Senatu,
zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.:

plik w formacie .doc [5]
plik w formacie .pdf [6]

Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych wyłonionych w losowaniu w dniu
27.09.2007 r. - zgłoszonych w publicznym naborze. [7]

Komunikat Pełnomocnika Prezydenta Miasta Torunia ds. wyborów z dnia
24.09.2007 r. w sprawie przystąpienia do uzupełnienia składów obwodowych komisji
wyborczych spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Toruń. [8]

wykaz obwodowych komisji wyborczych, w których skład wymaga
uzupełnienia [9]
formularz zgłoszenia kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej [10]

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Torunia z dnia 19 września 2007 r. podające do
publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz
siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Toruniu, w których zostanie przeprowadzone
głosowanie w wyborach do Sejmu i Senatu RP w dniu 21 października 2007 r. [11]

Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8.09.2007 r.: informacja o
okręgu wyborczym nr 5 do Sejmu i okręgu wyborczym nr 5 do Senatu obejmujących ten sam
obszar stanowiący część województwa kujawsko-pomorskiego. [12]

Informacja dla pełnomocników wyborczych komitetów wyborczych oraz osób przez
nich upoważnionych o przystąpieniu do powołania na obszarze Torunia 117 obwodowych
komisji wyborczych [13].

Formularz zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych [14].
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Podział Torunia na obwody głosowania wraz z wykazem siedzib obwodowych
komisji wyborczych stanowiący załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Torunia nr 257
z dnia 14 września 2007 r [15].
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